—1—

东大学字〔2022〕4 号

关于公布东北大学 2020—2021 学年宝钢教育

奖和东北大学西北有色金属研究院奖学金

本科生获奖名单的通知

各有关部门:

按照《普通高等学校学生管理规定》(中华人民共和国教育

部令第41号)、《东北大学学生奖学金评定办法（试行）》（东

大学字〔2014〕8号）文件有关规定，结合东北大学各类命名奖

学金章程和评定办法，经本人申报、学院（部）推荐、学校审批，

吴乐舟等16名本科生获得东北大学2020—2021学年宝钢教育奖

和东北大学西北有色金属研究院奖学金（具体名单见附件）。

特此通知。

东 北 大 学 文 件

 —2—

附件：东北大学 2020—2021 学年宝钢教育奖和东北大学西

北有色金属研究院奖学金获奖名单

东北大学

2022年 3月 14日

 —3—

附  件

东北大学 2020—2021 学年宝钢教育奖和

东北大学西北有色金属研究院奖学金获奖名单

一、宝钢教育奖

宝钢优秀学生特等奖：

吴乐舟    信息科学与工程学院 2018级自动化

宝钢优秀学生奖：

黄玮玲    理学院 2018级应用化学

李斯涵    资源与土木工程学院 2018级土木工程

倪舜杰    软件学院 2018级软件工程

二、东北大学西北有色金属研究院奖学金

一等奖：

戴粹远    理学院 2018级应用物理学

梁伟健    材料科学与工程学院 2020级材料科学与工程

（中外合作办学）

二等奖：

张若涵    理学院 2018级应用物理学

孟枳君    理学院 2019级应用物理学

陈白一卓  冶金学院 2018级环境科学

路延康    冶金学院 2020级工科试验班 I

 —4—

夏  伟    冶金学院 2018级资源循环科学与工程

肖俊原    材料科学与工程学院 2020级材料类

黄嘉洛    材料科学与工程学院 2018级功能材料

杜学鸿    机械工程与自动化学院 2020级机械类

李文昊    机械工程与自动化学院 2020级机械类

陈  钱    机械工程与自动化学院 2020级机械类

东北大学校长办公室 2022年 3月 14日印发

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期2